

خبر

قایدی نیمکت نشین می ماند؟

استقلال بزودی باید با پیکان بازی کند و پنجمین بازی خود در لیگ برتر را نیز پشت سر بگذارد. پیکان یکی از تیم‌هایی است که نتایج مطلوبی در لیگ این فصل به دست آورده و استقلال بازی آسانی مقابل این تیم ندارد. با توجه به اینکه قایدی در بازی‌های گذشته یکی از بازیکنان فعال و خطرناک استقلال بوده، انتظار می‌رود این بازیکن در بازی با پیکان در ترکیب اصلی قرار بگیرد اما این طور از کادرفنی استقلال خبر رسیده که ساینو همچنان قصد دارد از این بازیکن به‌عنوان بازیکن تعویضی بهره بگیرد. در واقع ساینو از تصمیماتی که در مقابل قایدی اتخاذ کرده راضی است و بنا ندارد این اسلحه پنهان را از ابتدا در ترکیب اصلی قرار دهد.

طعنه هواداران به شیخ

تو هم از بچگی پرسپولیسی بودی؟



حضور شیخ دیاپاته در پرسپولیس به سوژه داغ استقلال‌ها تبدیل شده و در فضای مجازی اظهارات متعددی درباره تصمیم این بازیکن بیان می‌شود. برخی استقلال‌ها معتقدند که باید به نظر این بازیکن احترام گذاشت و حرفی علیه‌اش به زبان نیاورد و برخی هم که دل پری از شیخ دارند، چنین اعتقادی ندارند و به شدت از تصمیم این بازیکن انتقاد می‌کنند. بعد از مصاحبه‌ای که درویش درباره اظهارات شیخ در زمان عقد قرارداد با این باشگاه به زبان آورد و مدعی شد دیاپاته گفته تماشاگران پرسپولیس را دوست دارد، خشم هواداران استقلال از این ماجرا به نقطه اوج رسیده و برخی به طعنه علیه دیاپاته می‌نوشتند: حتماً تو هم از بچگی عاشق پرسپولیس بودی!

حمایت فریبا از آمانوف

بهتاش فریبا یکی از حامیان عزیز بزرگ آمانوف است. او براین باور است که آمانوف می‌تواند در ترکیب استقلال منشأ تحولات باشد. آقا بهتاش می‌گوید: «نوع بازی آمانوف را خیلی دوست دارم. آمانوف هم بازیکن شوتزنی است، هم خوب دربیست می‌زند و حمل توپ خوبی دارد، هم پاس‌های خوبی ارسال می‌کند و هم به خوبی به حملات اضافه می‌شود؛ با داشتن این فاکتورها، احساس می‌کنم حالا که ساینو تغییرات زیادی را به خط هافبک تیمش می‌دهد، اگر به آمانوف فرصت داده شود، دیگر از ترکیب بیرون نمی‌رود و بازیکن فیکس تیم می‌شود. اینها نظر شخصی من هستند ولی نظر نهایی نظر کادرفنی است. درباره سوآلی که پرسیدید، شاید به این دلیل باشد که مثلاً از امارات پیشنهادی برایش بیاید تا از لحاظ اقتصادی هم به سود تیم باشد. کوه رضایی هم مهاجم خوبی بود که می‌توانست در خط حمله کمک زیادی به تیم بکند.»



توصیه امیرآبادی به ساینو:

دفاعی بازی کن اما قهرمان شو

رضا حمیدی  
روزنامه نگار

اظهارات اخیر ساینو علیه سبک بازی فرهاد مجیدی گرچه با مصاحبه جدیدی که سرمربی استقلال انجام داد تا حدی تعدیل شد اما انتقادهایی را از سوی کارشناسان استقلال نسبت به این سیاستگذاری به دنبال داشت. مهدی امیرآبادی، بازیکن خوشنام باشگاه استقلال یکی از آن دسته افرادی است که توقع دارد سرمربی استقلال در هفته‌های آغازین فعالیتش بیشتر وقت خود را به شناخت بازیکنان و فضای فوتبال ایران بگذراند.

استقلال در رتبه چهارم جدول قرار دارد و با ۷ امتیاز پایین‌تر از تیم‌های پرسپولیس، فولاد و پیکان ایستاده است. نشستن روی این رتبه را چطور ارزیابی می‌کنی؟ ابتدای لیگ هستیم. حتی اگر آخر

جدول هم بودیم نمی‌توانستیم بگوییم استقلال مدعی قهرمانی نیست. صدر جدول هم بودیم نمی‌شد با قاطعیت از قهرمانی حرف زد. البته جمع کردن امتیازها از همین هفته‌ها آغاز می‌شود و ما نباید نسبت به امتیازات هفته‌های اول بی‌تفاوت باشیم. پایه‌های یک تیم از همین هفته‌ها در حال شکل‌گیری است و نباید چندان هم نسبت به این موضوع بی‌تفاوت باشیم. به طور کلی من از عملکرد استقلال راضی هستم و جایگاه تیم امیدوارکننده است.

به اعتقاد تو عملکرد ساینو

امیدوارکننده است؟

ساینو تازه وارد فوتبال ایران شده و برای اینکه استقلال و فضای لیگ را بشناسد باید ۱۰ هفته با استقلال در لیگ برتر مربیگری کند. تعجب من این است که چرا سرمربی استقلال بدون توجه به این موضوع مهم خودش را وارد

بکسری چالش‌ها کرده که اصلاً نباید وارد آن می‌شد. مثلاً دیدیم که علیه تیم فصل قبل حرف‌هایی از قولش منتشر شده که خیلی نگران شدم. چه دلیلی دارد که ساینو بخواهد تاکتیک‌هایی که فصل پیش به کار گرفته می‌شد را زیر سؤال ببرد.

این موضوع باعث نگرانی بسیاری

از استقلالی‌ها شد. شما هم ظاهراً

با دیگران هم عقیده هستی.

حقیقت را باید گفت، اظهارات ساینو علیه فرهاد مجیدی و سبک بازی‌اش یک خطای راهبردی است. او نباید وارد این بازی‌ها شود. به اعتقاد من ساینو اول باید فضای فوتبال ایران را بشناسد بعد این طوری اظهار نظر کند و مربیان ایرانی را زیر سؤال ببرد.

ایرادی به سبک بازی فصل قبل

بود؟

چرا ایرادی؟! آن تیم با تفکرات

سرمربی‌اش دفاعی بازی کرد و از ضد حمله‌ها استفاده می‌کرد. باهوش بود و در نهایت قهرمان شد. چه اشکالی دارد؟! ساینو هم دفاعی بازی کند قهرمان شود. هواداران جام می‌خواهند. حالا با هر سبک بازی.

اما ساینو به این جمله تأکید دارد که تیمش هجومی بازی می‌کند.

من خیلی ساده حرف می‌زنم. آقای ساینو شما تیم را قهرمان کن چه با سبک دفاعی چه با سبک هجومی. ضمن اینکه من در بازی آخر استقلال مقابل نفت مسجد سلیمان آن تیم هجومی که ساینو می‌گوید را در زمین بازی ندیدم. تیمی که هجومی بازی می‌کند باید میانگین گلزنی مناسبی را از خودش رقم بزند. تا الان استقلال چنین نکرده است.

با این تفاسیر چه جایگاهی را برای استقلال در لیگ جاری متصور می‌کنی؟

فصل پیش مجیدی هواداران را راضی و خوشحال کرد و بعد از سال‌ها ناکامی جام قهرمانی را به خانه آورد. ساینو هم باید این امیدواری را در دل هواداران ایجاد کند. به او توصیه می‌کنم عمیقاً از حواشی دوری کند. اظهارات نسنجیده به زبان نیاورد و تیمی درست کند که قهرمانانه بازی کند. من به‌عنوان یک تماشاگر و نه به‌عنوان یک استقلالی حرف می‌زنم. دوست دارم وقتی تیم وارد زمین می‌شود بوی قهرمانی را از شکل بازی‌اش حس کنم. استقلال فصل پیش این طوری بود و قهرمان شد. از استقلال این فصل هم همین توقع را دارم. البته زمان هست. چیزی از دست نرفته. با صدر جدول یک امتیاز فاصله داریم. لیگ امسال فشرده است و اگر قدر بدانیم، محکم بازی کنیم و مثل استقلال فصل قبل باشیم شک نکنید که این فصل هم قهرمان می‌شویم.



امیر حسین حسین زاده

پولش رسید

امیر حسین حسین زاده که در نقل و انتقالات راهی بلژیک شد، تا این هفته از بازی‌ها نتوانسته به خاطر صادر نشدن مجوز بازی برای این تیم به میدان برود. سرانجام شارلوا موفق شد مبلغ رضایتنامه حسین زاده را به استقلال پرداخت کند و ITC این بازیکن صادر شد تا وینگر فصل گذشته استقلال از دیدار هفته آینده برابر خنت، در دسترس ادوارد استیل سرمربی شارلوا قرار بگیرد.



آرمان رضانی

دوری ۲ الی ۳ هفته‌ای

آرمان رضانی مهاجم تیم استقلال که پیش از سفر به مسجد سلیمان از ناحیه کمر احساس درد می‌کرد، در جریان بازی با نفت مصدومیت‌اش تشدید شد تا در تمرین روزهای گذشته شرکت نکند. ظاهراً مصدومیت وی به شکلی است که احتمالاً ۲ تا ۳ هفته از میادین دور خواهد بود. قرار است در این مدت رضانی به فیزیوتراپی پرداخته تا مصدومیت کمر خود را بهبود ببخشد.



صالح جردانی

یک کارت تا محرومیت

صالح جردانی از بازیکنان کاربردی و فیکس تیم ساینو به حساب می‌آید. سبک قدرتی این بازیکن در دفاع باعث شده که در سه دیدار قبلی استقلال مقابل ملوان، مس و نفت مسجد سلیمان کارت زرد بگیرد و یک کارت زرد تا محرومیت فاصله داشته باشد. جردانی ذخیره مطمئنی در تیم ندارد و شاید باید کمی در مورد سبک بازی خود تجدید نظر کند چون محرومیت او قطعاً ساینو را در این پست دچار چالش می‌کند.

سوژه روز

شایعات کذب علیه مدافع آبی‌ها

مردمند: بازیکن قانونی استقلال هستم

محمدحسین مردمند بازیکن قانونی استقلال به حساب می‌آید و هیچ معنی برای بازی در ترکیب این تیم ندارد. با اینکه بعد از انتشار زمان پایان خدمت این بازیکن شایعاتی پیرامون غیرقانونی بودن قرارداد او با استقلال منتشر شده اما این اخبار جعلی است و مدافع مشهوری باشگاه استقلال می‌تواند همچون دیگر بازیکنان برای استقلال بازی کند. در همین راستا محمدحسین مردمند اظهارات کوتاهی هم داشته که نشان می‌دهد هیچ معنی برای حضور در ترکیب استقلال ندارد. مردمند درباره اینکه وضعیتش

با باشگاه استقلال چطور است، این حملات را به زبان آورده است: «تمرین می‌کنم و منتظر فرصتی هستم تا دوباره به ترکیب استقلال برسم. هیچ منع قانونی برای بازی در ترکیب استقلال ندارم و قرارداد هم هیچ مشکلی ندارد. با همه وجود در خدمت تیم محبوبم استقلال هستم.» به این ترتیب باید ماجراهای اخیر را مشتکی شایعه‌پراکنی دانست برای دور کردن این بازیکن از ترکیب استقلال، چرا که طبق قانون بازیکنان سرباز مجازند حتی تا دو ماه قبل از پایان دوران خدمت مقدس سربازی با

تیم جدید خود قرارداد امضا کنند که مردمند هم با رعایت قانون و براساس آنچه در آیین‌نامه نوشته شده با استقلال قرارداد بسته است. این شایعات در حالی ذهن استقلالی‌ها را به سمت و سوی خود برد و نگرانی‌هایی را ایجاد کرد که این بازیکن به احتمال زیاد در فهرست آینده تیم ملی نیز قرار خواهد گرفت و حتی شانس حضور در جام جهانی فوتبال را هم خواهد داشت. مردمند که قبل از انتقال به باشگاه ملوان غالباً در ترکیب استقلال قرار می‌گرفت و جزو بازیکنانی بود که سرمربی

تیم ملی روی او نظر داشت، اکنون نیز با وجود ماهه دوری از بازی اما مورد توجه سرمربی تیم ملی است و به نظر می‌رسد حتی اگر سرمربی تیم ملی هم تغییر کند این بازیکن جزو مردانی باشد که در اردوی تیم ملی حضور خواهد داشت و چه بسا به دلیل برخورداری از فیزیک بدنی مناسب راهی جام جهانی هم بشود. البته دیگر مدافعان استقلال نیز شانس حضور در تیم ملی را هم دارند اما جسسته و گریخته شنیده می‌شود که مردمند به احتمال زیاد در لیست آتی تیم ملی حضور خواهد داشت.

